Проект
Решение
маслихата города Астаны
(тридцать первая сессия пятого созыва)

город Астана                                                                                  март 2014 года

Об утверждении Регламента
  маслихата города Астаны

	В соответствии с подпунктом 5) пункта 3 статьи 8 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», маслихат города Астаны РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Регламент маслихата города Астаны.
	2. Решение маслихата города Астаны от 28 марта 2012 года №21/2-V «О Регламенте маслихата города Астаны» отменить.
          3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
Председатель сессии
маслихата города Астаны                                                              К. Жауханов

Секретарь маслихата
города Астаны                                                                                  С. Есилов